

## Kuntalaisaloite: Raahe-kirjaimet Museonrantaan

Kehittämislautakunta 11.02.2025 § 27

831/00.01.05/2024

Valmistelija

Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen

Kuntalaisaloite: Raahe kirjaimet museonrantaan

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 18.11.2024

Aloitteen julkaisupäivämäärä 18.11.2024.

Raahe- kirjaimet museonrantaan lisäisivät Raahen näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa. Kirjaimet olisivat siis näkyvyysmomentti kaupungille ja ne saisivat positiivista näkyvyyttä Raahe-brändille. Isot kirjaimet olisivat aina hienosti näkyvillä kaikkien tapahtumien yhteydessä. Museonranta on suosittu paikka niin paikallisten, kuin turistienkin keskuudessa. Museonrannassa kirjaimet saisivat kauniin ja raahelaiseksi tunnistetun paikan. Museonrannassa toimivat kirjaimet olisivat maamerkki joka toimisi niin mainoksena, valokuvataustana kuin kohtauspaijkanakin.

Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen vastaus 11.2.2025:

Kuntalaisaloitteessa esitetään Raahe-kirjainten toteuttamista museonrantaan. Ajatus Raahe-kirjaimista yhtenä keinona lisätä kaupungin tunnettuutta ja näkyvyyttä on kannatettava.

Suhtaudumme positiivisesti Raahe-kuvauspaikkojen toteuttamiseen ja kartoitamme parhaillaan poikkihallinnollisella yhteistyöllä kuvauspaikkojen toteutus- ja sijoitusmahdollisuuksia talousarvion sallimissa rajoissa. Vaihtoehtoina voivat olla isommat Raahe-kirjaimet tai pienemmät, kustannuksiltaan huokeammat selfiekehukset ja -kuvauspaikat.

Raahe-kirjainten mahdollinen toteutuspaikka voisi olla museonrannan läheisyydessä. Tarkemman sijainnin valinnassa huomioidaan kirjainten yleinen maisemaan soveltuvuus sekä tekstin lukusuunta Pikkulahden suosituilta kuvauspaikoilta valokuvattaessa.

Esittelijä

Kehitysjohtaja Pitkänen Pasi

Päätösesitys

Kehittämislautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle:

Annetaan kuntalaisaloitteeseen kehitysjohtaja Pasi Pitkänen valmisteleva vastaus.

Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kehitysjohtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa kokouksessa.